whS Taaiise, SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI

NN
(ﬁ;) LA TANSA MASHIRO
VAR Program Studi : S1 Manajemen — S1 Akuntansi—S2 manajemen
JI. Soekarno — Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252206794
e Email. stie_latansamashiro@yahoo.com Website : www.latansamashiro.ac.id

Terakreditasi

SURAT TUGAS

Nomor : 232/Ek.1-LT/11/2022

Yang bertandatangan di bawah ini, Ketua Prodi Manajemen Sekolah Tinggi Ilmu
Ekonomi La Tansa Mashiro Rangkasbitung, dengan ini menugaskan :

Nama :Dr. Yumhi, S.T., M.M.
NIDN  :0312127201
Jabatan : Dosen STIE La Tansa Mashiro

Untuk membina Mata Kuliah :
NO = MataKuligh = | SKS5! Semester | Hari FPukul . L R
1 | TEORI EKONOMI II (MAKRO) 2 IV MNJ SR SABTU 14,30-16,00 203
DASAR MANAJEMEN SDM 2 IV-B MNJ PG | SELASA 13,00-14,40 302
3 | TEORI EKONOMI II (MAKRO) 2 IV-A MN]J PG SENIN 13,00-14,40 301

Sehubungan dengan hal tersebut ada beberapa hal yang perlu disampaikan yaitu
sebagai berikut:

1. Untuk itu kami mohon Ibu untuk menyerahkan Rencana Pembelajaran Semester
(RPS) terkini / yang telah diperbaharui yang mendukung pelajaran online kepada
BAAK paling lambat satu minggu setelah menerima surat ini. (melalui email
baak.latansamashiro@gmail.com)

2. Ketentuan perkuliahan secara Hybrid : 30 % tatap muka , 70 % Online/Daring

3. Jadwal perkuliahan tatap muka sudah ditentukan oleh lembaga

4. Setiap dosen/pengajar wajib mengirim Absen Dosen dan materi yang diajarkan
secara lengkap sesuai dengan RPS Secara Screenshot by WhatsApp (Bagi
perkuliahan Online/Daring)

5. Standar Penilaian dengan Bobot Absen (15%), Tugas (25%), UTS (25%), UAS (35%).

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Rangkasbitung, 03 Februari 2022
STIE La Tansa Mashiro
Ketua Prodi Mana]emen,()/’r

\\H ll\,



REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2021/2022

Matakuliah : TEORI EKONOMI Il

Dosen : YUMHI
Semester 4/A
No Sesi Materi Tanggal Masuk Keluar Status

1 1 PENDAHULUAN DAN KONTRAK BELAJAR 14-02- 13:00:00 14:40:00 WIB H
2022 WIB

2 2 PERHITUNGAN PENDAPATAN NASIONAL 21-02- 13:00:00 14:40:00 WIB H
2022 WIB

3 3 28-02- 00:00:00  00:00:00 WIB T
2022 WIB

4 4  PASAR UANG DAN KURVA LM 07-03- 13:00:00 14:40:00 WIB H
2022 wIiB

5 5 KEBIJAKAN FISKAL DAN MONETER 14-03- 13:00:00 14:40:00 WIB H
2022 WwIB

6 6 PERMINTAAN AGREGAT 21-03- 13:00:00 14:40:00 WIB H
2022 WIB

7 7 UTS 28-03- 13:00:00 14:40:00 WIB H
2022 WIB

8 8 04-04- 00:00:00  00:00:00 WIB T
2022 WIB

9 9 TEORI KONSUMSI 11-04-2022 13:00:00 14:40:00 WIB H
wiB

10 10 PERMINTAAN AGREGAT 18-04- 13:00:00 14:40:00 WIB H
2022 wIB

11 N 25-04- 00:00:00  00:00:00 WIB T
2022 WIB

12 12 PENAWARAN AGREGAT DAN 23-05- 13:00:00 14:40:00 WIB H
KESEIMBANGAN 2022 WwIB

13 13 INFLASI DAN PENGANGGURAN 30-05- 13:00:00 14:40:00 WIB H
2022 WIB

14 14 PENYESUAIAN PORTOPOLIO 06-06- 13:00:00 14:40:00 WIB H
2022 WIB

15 15 NILAI TUKAR DAN NERACA PEMBAYARAN 13-06- 13:00:00 14:40:00 WIB H

2022 wWIB



No

10

11

12

13

14

15

16

17

18

NIM

17111119

18111011

18111104

18111108

18111146

18111180

19111168

19112198

20111001

20111005

20111006

20111007

2011101

20111014

20111015

20111018

20111021

20111022

REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2021/2022

Matakuliah : TEORI EKONOMI Il

Nama Mahasiswa

HABIBULLAH

WILDAN
AGUSTINA

MUHAMAD
ALFAUZ| LAHUDIN

ARIZQIA AKBAR

MUHAMMAD ADHY
SETIYA

IZMALUDIN

MUHAMAD
SUBHAN

MUHAMAD DANDI
AFANDI

ZULFIRMAN
MUCHLIS

DIDI SUPRIYADI

MELA

KEMAS DRIYAN
EKA PUTRA

NUR VIA VICKY

YOGITAMA KAISAR
AKBAR

MUHAMAD DANDI
NUGRAHA
DODY SETIAWAN

RUSIANA SARI

ROSANAH

Dosen : YUMHI
Semester 4/A

Prodi/Program

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

Hadir
3

10

11

11

12

10

10

12

Status
Alfa ljin
7 0
3 0
8 0
7 0
4 0
5 0
4 0
3 0
2 0
3 0
1 0
0 0
0 0
2 0
3 1
2 0
0 0
3 1

Sakit
0



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

20111023

20111024

20111025

20111027

20111028

20111029

20111031

20111032

20111033

20111034

20111035

20111037

20111039

20111040

20111041

20111042

20111043

20111044

20111045

20111047

20111049

20111050

IRMA HERMAWATI

LIA AKSANAH

INES DEARANI

RIANUDIN

TATI HARTATI

AJI MULYA

TRI RAHMA TIARA

ANISYA NUR

CAHYA

SAHILA DWI PUTRI

LIA HERMAWATI

SHAFA MARWAH

DIBA

NURUL ALA

RIKA

ANNISA MARTIA

DEWI

FADLIATU NUR
BAYAN

INA BELLA

FEBIOLA

NIA HUSNIAR

YUYUN WAHYUNI

YUDISYAH

ALDIKA KRISNADE

IKKE FERATIKA

NAKULA BINTANG
OKTAVIATNI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11

12

10

12

12

12

11

12

10

10

11

12

11

12

11

12

10

11

11



41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

20111053

20111056

20111058

20111059

20111060

20111061

20111062

20111063

20111065

20111068

20111070

20111071

20111072

20111073

20111074

20111075

20111076

20111077

20111078

20111135

20111164

MUHAMAD IHSAN
AMIR

ATUTI

MUSANADAH

ALGIN SAPUTRA

DINA OKTAVIANI

ESTI NOPIANTI

MOHAMAD FAKHRI
VIRGIAWAN

SITI JUBAEDAH

SILVY PUSPITA
SARI

ULFAUL HASANAH

ADIT IKHLASUL
AMAL

INDAH OKTA MITA

SITI HUNAENI

ANGGIA
QURANINGTIA

DWI SINTA
JUTAENI

DILA ANGGRAENI

M INDRA
KURNIAWAN NST

RESTAVIANI

MARWAH
STULASA
DARUSSALAM

RIKI PRASTYA

NISA FEBRIANTI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11

11

11

11

11

12

11

10

10

12

12

11

12

12

12



62

63

64

65

20111167

20111172

21112002

21112003

MUHAMAD
RAIHAN

HANI SALSABILAH
PRATIWI

JODY ANUM
RAYES

RIKI HERMAWAN

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11

12
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI

LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

JI. Soekarno - Hatta Rangkashitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah
Nama Matakuliah

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR

SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GENAP 2021/2022

: MKK204A
: TEORI EKONOMI Il

Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 4/ A

Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM
No [ NIM/NPM Nama Mahasiswa Kehadiran | Tugas UTS UAS Total Nilai
1 (17111119 HABIBULLAH 3 80 60 43 53.80 D
2 (18111011 WILDAN AGUSTINA 9 78 83 85 81.25 A
3 18111104 MUHAMAD ALFAUZI LAHUDIN 4 80 60 60 61.00 C
4 118111108 ARIZQIA AKBAR 4 80 60 0 40.00 E
5 18111146 MUHAMMAD ADHY SETIYA 8 80 40 70 64.50 C
6 (18111180 IZMALUDIN 5 75 62 0 40.50 E
7 119111168 MUHAMAD SUBHAN 8 75 62 0 44.25 E
8 (19112198 MUHAMAD DANDI AFANDI 8 75 60 0 43.75 E
9 |20111001 |ZULFIRMAN MUCHLIS 10 75 75 65 72.75 B
10 (20111005 DIDI SUPRIYADI 9 75 54 73 69.05 C
11 (20111006 MELA 11 75 54 48 62.80 C
12 [20111007 KEMAS DRIYAN EKA PUTRA 11 75 70 33 61.55 C
13 (20111011 NUR VIA VICKY 12 65 70 45 64.50 C
14 20111014 YOGITAMA KAISAR AKBAR 10 86 85 78 82.55 A
15 |20111015 MUHAMAD DANDI NUGRAHA 8 65 70 58 64.05 C
16 |20111018 DODY SETIAWAN 10 65 65 63 67.05 C
17 (20111021 RUSIANA SARI 12 65 75 63 72.05 B
18 (20111022 ROSANAH 8 80 40 70 64.50 C
19 (20111023 IRMA HERMAWATI 11 70 60 58 66.55 C
20 (20111024 LIA AKSANAH 11 75 60 60 68.50 C
21 (20111025 INES DEARANI 12 75 54 63 69.30 C
22 |20111027 RIANUDIN 12 75 70 48 68.05 C
23 120111028 TATI HARTATI 12 80 65 65 74.00 B
24 (20111029 |AJI MULYA 12 75 54 70 71.75 B
25 (20111031 TRI RAHMA TIARA 12 65 75 70 74.50 B
26 (20111032 ANISYA NUR CAHYA 12 75 65 70 74.50 B
27 (20111033 SAHLA DWI PUTRI 12 75 50 40 60.25 C
28 (20111034 LIA HERMAWATI 12 75 80 42 68.45 C
29 20111035 SHAFA MARWAH DIBA 12 65 65 50 65.00 C
30 |20111037 NURUL ALA 10 65 60 65 66.50 C
31 (20111039 RIKA 11 65 50 65 65.25 C

Author:@kiem

Halaman ke - 1 dari 3
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN
JI. Soekarno - Hatta Rangkashitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah
Nama Matakuliah

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR

SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GENAP 2021/2022

: MKK204A
: TEORI EKONOMI Il

Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 4/ A

Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM
32 (20111040 ANNISA MARTIA DEWI 12 70 54 73 71.55 B
33 20111041 FADLIATU NUR BAYAN 12 78 53 70 72.25 B
34 120111042 INA BELLA FEBIOLA 11 75 60 70 72.00 B
35 (20111043 NIA HUSNIAR 11 80 70 67 74.70 B
36 (20111044 YUYUN WAHYUNI 12 80 65 75 77.50 B
37 (20111045 YUDISYAH 9 75 68 70 71.50 B
38 (20111047 ALDIKA KRISNADE 12 75 68 70 75.25 B
39 (20111049 IKKE FERATIKA 12 65 75 70 74.50 B
40 (20111050 NAKULA BINTANG OKTAVIATNI 11 80 67 57 70.45 B
41 (20111053 MUHAMAD IHSAN AMIR 9 65 54 48 57.80 C
42 120111056 ATUTI 9 80 50 45 59.50 C
43 120111058 MUSANADAH 11 80 85 78 82.30 A
44 120111059 ALGIN SAPUTRA 9 80 60 75 72.50 B
45 120111060 DINA OKTAVIANI 11 80 50 78 73.55 B
46 20111061 ESTI NOPIANTI 11 80 54 58 67.55 C
47 120111062 MOHAMAD FAKHRI VIRGIAWAN 11 65 70 70 72.00 B
48 (20111063 SITI JUBAEDAH 11 0 54 58 47.55 D
49 (20111065 SILVY PUSPITA SARI 12 66 54 78 72.30 B
50 (20111068 ULFAUL HASANAH 11 65 75 60 69.75 C
51 (20111070 ADIT IKHLASUL AMAL 12 65 75 68 73.80 B
52 (20111071 INDAH OKTA MITA 12 78 54 63 70.05 B
53 (20111072 SITI HUNAENI 9 80 85 83 81.55 A
54 (20111073 ANGGIA QURANINGTIA 10 80 80 55 71.75 B
55 120111074 DWI SINTA JUTAENI 12 80 78 85 84.25 A
56 20111075 DILA ANGGRAENI 12 78 65 73 76.30 B
57 (20111076 M INDRA KURNIAWAN NST 11 75 75 60 72.25 B
58 (20111077 RESTAVIANI 12 66 75 70 74.75 B
59 (20111078 MARWAH STULASA DARUSSALAM 12 80 80 73 80.55 A
60 (20111135 RIKI PRASTYA 9 64 60 45 58.00 C
61 (20111164 NISA FEBRIANTI 12 80 80 73 80.55 A
62 (20111167 MUHAMMAD RAIHAN 11 80 60 70 73.25 B
63 20111172 HANI SALSABILAH PRATIWI 12 80 67 55 71.00 B

Author:@kiem

Halaman ke - 2 dari 3
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P PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN
et JI. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GENAP 2021/2022

Kode Matakuliah : MKK204A
Nama Matakuliah : TEORI EKONOMI I
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 4/ A

Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM
64 21112002 JODY ANUM RAYES 9 80 60 53 64.80
65 21112003 RIKI HERMAWAN 6 80 60 58 62.80 C
Rangkasbitung : Juli 2022
Mengetahui Menyetujui
Pembantu Ketua | Dosen Pembina
Dr. H. Dini Arifian, S.E., MM. (Dr. Yumhi, ST., MM)

Halaman ke - 3 dari 3

Author:@kiem



No Sesi
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH

TAHUN AKADEMIK : GENAP 2021/2022

Matakuliah : TEORI EKONOMI I
Dosen : YUMHI
Semester 4/D

Materi

PENDAHULUAN, PENYAMPAIAN SAP DAN
PENGENALAN TEORI MAKRO

PERHITUNGAN PENDAPATAN NASIONAL

PASAR UANG DAN KURVA LM

KEBIJAKAN FISKAL DAN MONETER

KEBIJAKAN FISKAL DAN MONETER

STRATEGI PEMERINTAH (BANK SENTRAL) DALAM

PENGUATAN RUPIAH

uTs

PERMINTAAN AGREGAT

PENAWARAN AGREGAT DAN KESEIMBANGAN

PENAWARAN AGREGAT DAN KESEIMBANGAN

PENAWARAN AGREGAT

PENYESUAIAN PORTOPOLIO

TEORI KONSUMSI

Tanggal

19-02-
2022

26-02-
2022

05-03-
2022

12-03-
2022

19-03-
2022

26-03-
2022

02-04-
2022

09-04-
2022

16-04-
2022

23-04-
2022

21-05-
2022

28-05-
2022

04-06-
2022

11-06-
2022

18-06-
2022

Masuk

14:30:00
wiB

14:30:00
wiB

14:30:00
wIB

14:30:00
wIB

14:30:00
WIB

14:30:00
wIB

00:00:00
wiB

14:30:00
wWIB

00:00:00
wIB

14:30:00
WIB

14:30:00
wiB

14:30:00
WIB

14:30:00
wIB

14:30:00
wIB

14:30:00
wIB

Keluar

16:00:00
WIB

16:00:00
WIB

16:00:00
WIB

16:00:00
WIB

16:00:00
wiB

16:00:00
WIB

00:00:00
WIB

16:00:00
WIB

00:00:00
WIB

16:00:00
wiB

16:00:00
WIB

16:00:00
WIB

16:00:00
WIB

16:00:00
WIB

16:00:00
WIB

Status
H



No

10

11

12

13

14

15

16

17

NIM

17111214

19111090

20111002

20111008

20111009

20111016

20111017

20111026

20111046

20111051

20111052

20111055

20111057

20111064

20111067

20111079

20111080

REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2021/2022

Matakuliah : TEORI EKONOMI Il

Nama Mahasiswa

SYAHRONI

ANNISA NUR
OCTARIANTI

KIKI TAZKIAH

YUZHAR
WIRAHMAN

YOEL NANDA
MAHEISYA MIUN

IMAS NUR AZIZAH

ARIS FAJRI
HIDAYATULLAH

MUHAMMAD
ABDUL KHOSY!I

DEDI ISKANDAR

NURUL MUFIDAH

MUHAMMAD
KHAIRUL
NURHAKIKI

AAT ATMAWATI

PUTRI INDAH SARI

WULAN NOVITA
AYU

DEDEN FADILAH

FIKRI ALAMSYAH

MUHAMAD DIDIN
HAFIDZUDIN

Dosen : YUMHI
Semester 4/D

Prodi/Program

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

Hadir

7

12

13

12

12

11

13

12

13

12

11

12

12

12

13

Alfa

5

ljin

1

Sakit

0



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

20111082

20111090

20111091

20111092

20111093

20111094

20111106

20111118

20111119

20111139

20111141

20111144

20111145

20111148

20111149

20111161

20111165

20111166

20111170

20111171

21112004

RATU DEWI
FADILAH

BAYU ARDIANSYAH

RAKHA ADITYA

BAIDHLOWI

UMAR

IKHSAN ISLAH

KHOTIBUL UMAM

MUHAMAD EBI

SUHAEBI
IQBAL TIRTA

KUSUMA

FELIA HASANAH

ABDUL MUJIB

MUHAMAD FAHRI

RHAMADAN
DINA WULANDARI

LUBIS

GALUH PRIHATINI

FITRIA AWALIYAH

MUHAMAD EMAN

BELA FITRIYANI

ASEP MAULANA

AMANDA MUTIA

CAHYANI

M YEKA AFRIADI

FARID MUBAROK

NOVIA HERAWATI

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI

LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

JI. Soekarno - Hatta Rangkashitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah
Nama Matakuliah

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR

SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GENAP 2021/2022

: MKK204A
: TEORI EKONOMI Il

Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN /4 /D

Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM
No [ NIM/NPM Nama Mahasiswa Kehadiran | Tugas UTS UAS Total Nilai
1 |17111214 SYAHRONI 7 80 78 45 62.75 C
2 (19111090 ANNISA NUR OCTARIANTI 12 80 80 70 77.36 B
3 20111002 KIKI TAZKIAH 13 84 82 73 80.98 A
4 120111008 YUZHAR WIRAHMAN 14 84 75 75 81.00 A
5 120111009 YOEL NANDA MAHEISYA MIUN 14 84 78 73 81.05 A
6 (20111016 IMAS NUR AZIZAH 14 84 80 78 83.30 A
7 |20111017 ARIS FAJRI HIDAYATULLAH 14 85 75 33 66.55 C
8 (20111026 MUHAMMAD ABDUL KHOSY!I 14 85 75 63 77.05 B
9 |20111046 |DEDI ISKANDAR 12 85 75 75 79.11 B
10 (20111051 NURUL MUFIDAH 14 80 78 60 75.50 B
11 (20111052 MUHAMMAD KHAIRUL NURHAKIKI 12 85 78 68 77.41 B
12 [20111055 AAT ATMAWATI 12 84 75 83 81.66 A
13 [20111057 PUTRI INDAH SARI 12 80 82 55 72.61 B
14 20111064 WULAN NOVITA AYU 12 85 84 58 75.41 B
15 |20111067 DEDEN FADILAH 12 84 80 85 83.61 A
16 |20111079 FIKRI ALAMSYAH 12 84 80 63 75.91 B
17 (20111080 MUHAMAD DIDIN HAFIDZUDIN 14 84 80 80 84.00 A
18 (20111082 RATU DEWI FADILAH 14 82 80 65 78.25 B
19 (20111090 BAYU ARDIYANSYAH 14 80 78 63 76.55 B
20 (20111091 RAKHA ADITYA BAIDHLOWI 12 80 75 53 70.16 B
21 (20111092 UMAR 14 80 75 43 68.80 C
22 120111093 IKHSAN ISLAH 14 80 78 80 82.50 A
23 120111094 KHOTIBUL UMAM 14 80 78 70 79.00 B
24 (20111106 |MUHAMAD EBI SUHAEBI 12 80 74 33 62.91 C
25 (20111118 IQBAL TIRTA KUSUMA 12 80 76 75 78.11 B
26 (20111119 FELIA HASANAH 12 80 75 78 78.91 B
27 (20111139 ABDUL MUJIB 12 80 75 78 78.91 B
28 (20111141 MUHAMAD FAHRI RHAMADAN 12 80 78 53 70.91 B
29 20111144 DINA WULANDARI LUBIS 13 80 78 28 63.23 C
30 |20111145 GALUH PRIHATINI 13 80 80 48 70.73 B
31 |20111148 |FITRIA AWALIYAH 14 80 80 70 79.50 B
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN
JI. Soekarno - Hatta Rangkashitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah
Nama Matakuliah

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GENAP 2021/2022

: MKK204A
: TEORI EKONOMI Il

Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN /4 /D

Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM
32 (20111149 MUHAMAD EMAN 14 80 80 83 84.05 A
33 20111161 BELA FITRIYANI 14 80 80 65 77.75 B
34 20111165 ASEP MAULANA 14 80 82 60 76.50 B
35 |20111166 |AMANDA MUTIA CAHYANI 14 80 80 75 81.25 A
36 (20111170 M YEKA AFRIADI 0 80 80 0 40.00 E
37 (20111171 FARID MUBAROK 0 84 80 0 41.00 E
38 (21112004 NOVIA HERAWATI 14 84 80 73 81.55 A

Rangkasbitung : Juli 2022
Mengetahui Menyetujui

Pembantu Ketua |

Dr. H. Dini Arifian, S.E., MM.

Author:@kiem
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Dosen Pembina

(Dr. Yumhi, ST., MM)
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